
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про затвердження структури
апарату Держкомтелерадіо

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від 12 березня 2005 р. 
№ 179 «Про упорядкування структури апарату центральних органів виконавчої 
влади, їх територіальних підрозділів та місцевих державних адміністрацій», від 
29 грудня 2023 р. № 1410 «Деякі питання скорочення чисельності працівників 
органів виконавчої влади», від 16 жовтня 2019 року № 885 «Деякі питання 
діяльності Міністерства культури та інформаційної політики», від 13 серпня 
2014 р. № 341 «Про затвердження Положення про Державний комітет 
телебачення і радіомовлення України»
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити та ввести в дію з 01 квітня 2024 року структуру апарату 
Державного комітету телебачення і радіомовлення України, погоджену       
т.в.о.Міністра культури та інформаційної політики України КАРАНДЄЄВИМ Р. 
(додається).

2. З урахуванням затвердженої структури апарату Держкомтелерадіо:
 відділу роботи з персоналом (ГРУША С.) здійснити заходи щодо 

підготовки проектів положень про структурні підрозділи, посадових інструкцій 
працівників Держкомтелерадіо та проведення класифікації посад державної 
служби;

фінансово-економічному управлінню (МУРАХОВСЬКА А.) розробити 
штатний розпис апарату Держкомтелерадіо та подати на погодження до 
Міністерства фінансів України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на                             
керівника апарату РАДЗІЄВСЬКОГО І.

Голова                                                                                   Олег НАЛИВАЙКО



ПОГОДЖЕНО ЗАТВЕРДЖУЮ

Т.в.о. Міністра 
культури та інформаційної політики

-З-
/ м ч

Структура 
апарату Державного комітету телебачення і радіомовлення України

Голова
^ж^ів^ого комітету телебачення і

$^\\Ростислав КАРАНДЄ 
2024р.

Ж
Олег НАЛИВАЙКО
_________ 2024р.

№ 
з/п Найменування підрозділів

Кількість 
штатних 
одиниць

1 Керівництво 4
1.1 Г олова 1
1.2 Перший заступник Голови 1

1.3 Заступник Голови з питань цифрового розвитку, цифрових 
трансформацій і цифровізацїї 1

1.4 Керівник апарату 1

2 Управління з питань медіа, європейської та 
євроатлантичної інтеграції 9

2.1 відділ реалізації державної політики у сфері медіа 4
2.2 відділ європейської та євроатлантичної інтеграції 4
3 Управління інформаційної політики 9

3.1 відділ реалізації державної інформаційної політики .4
3.2 відділ державних стипендій та премій 4

4 Управління дозвільної процедури та контролю за 
розповсюдженням видавничої продукції 13

4.1 відділ аналізу видавничої продукції 4

4.2 відділ ведення реєстрів видавничої продукції 4

4.3 відділ контролю за розповсюдженням видавничої продукції 4

5 Фінансово-економічне управління 10
5.1 відділ планування, фінансування бюджетних програм 5

5.2 відділ фінансової звітності 4

6 Юридичний відділ 5



7 Відділ документообігу, контролю та цифрового розвитку 5
8 Сектор видавничої справи 4

9 Сектор управління державним майном та корпоративними 
правами держави 3

10 Сектор внутрішнього аудиту 2
11 Сектор консультацій з громадськістю та взаємодії зі ЗМІ 2
12 Сектор роботи з персоналом 3

13 Сектор організаційного забезпечення діяльності 
керівництва Держкомтелерадіо 3

14 Сектор матеріально-технічного забезпечення, цивільного 
захисту та охорони праці 2

15 Сектор бухгалтерського обліку 2
16 Сектор мобілізаційної роботи 4
17 Головний спеціаліст з режимно-секретної роботи 1

18 Головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення 
корупції 1

19 Головний спеціаліст з публічних закупівель 1
Всього 83

Керівник апарату Ігор РАДЗІЄВСЬКИЙ


	C:\Users\User\Desktop\Наказ від 06.02.2024 № 13.pdf
	C:\Users\User\Desktop\Додаток_13.pdf

